
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ III 

Gabriela Bania 

   DBB.0012.87.2024 

 

 

POSTANOWIENIE NR 403//2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu Wodzisław-

skiego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III   

 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu Wodzisławskiego na dzień                       

6 maja 2024 roku, godzinę 15.00, w Powiatowym Centrum Konferencyjnym                              

w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy Pszowskiej 92a, w celu złożenia ślubowania przez 

Radnych. 

 

§ 2. 

 

Ustalić porządek sesji: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie wyników wyborów do Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

3. Ślubowanie kandydatów na radnych Powiatu Wodzisławskiego. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Wodzisławskiego:  

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie i prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wodzisławskiego.  

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Wodzisławskiego:  

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie i prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 



 - 2 - 

d) uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Wodzisław-

skiego.  

6. Wybór Starosty Wodzisławskiego:  

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie i prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) uchwała w sprawie wyboru Starosty Wodzisławskiego.  

7. Wybór Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu Wodzisławskiego:  

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie i prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu Wodzi-

sławskiego.  

8. Przyjęcie wniosków o zmianę porządku obrad.  

9. Zamknięcie obrad sesji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 
(dokument podpisany elektronicznie) 


